
D/FDCM-2/Sale sec./Sale Notice-1 

¡òÉì®äúº]õ bä÷´½þ±É{É¨Éå]õ EòÉì{ÉÉæ®äú¶ÉxÉ +Éì¡ò ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ Ê±ÉÊ¨É]äõb÷ü 
(¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉÊEòªÉ ={ÉGò¨É)   

CIN‐U45200MH1974SGC017206                               
{ÉÆVÉÒ¤Évnù EòÉªÉÉÇ: B¡òb÷ÒºÉÒB¨É ¦É´ÉxÉ, Ë½þMÉhÉÉ ®úÉäb÷, +Æ¤ÉÉZÉ®úÒ, xÉÉMÉ{ÉÚ®ú-440036 

Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ: Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ ´ªÉ´ÉºlÉÉ{ÉEò, ´ÉxÉ |ÉEò±{É Ê´É¦ÉÉMÉ, ö̀ÉhÉä ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ, ´ÉxÉÊ´ÉEòÉºÉ 
¦É´ÉxÉ, ¡òÉì®äúº]õ EòÉì±ÉxÉÒ EòÉÆ{É®úÒ `öÉhÉä ({ÉÚ´ÉÇ) 

nÖù®úv´ÉxÉÒ GÆò. 022-25329686 ¡òCºÉ xÉÆ. 022-25329686        Email‐ dm.thane@fdcm.nic.in 

"´ÉxÉÉSÉÉ ºÉ¨ÉOÉ Ê´ÉEòÉºÉ ½þÉSÉ +É¨ÉSÉÉ vªÉÉºÉ" 
 

VÉÉ.Gò.Ê´É´ªÉ/|ÉÊ´É`öÉ/`öÉhÉä/Ê´ÉGòÒ/    2089       /2018-19 `öÉhÉä ÊnùxÉÉÆEò. 30.10.2018 
 
|ÉÊiÉ, 
Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ ´ªÉ´ÉºlÉÉ{ÉEò, 
<x´½åþ]õ®úÒ {±Éìx]äõ¶ÉxÉ ªÉÖÊxÉ]õ, 
xÉÉMÉ{ÉÚ®ú. 
    Ê´É¹ÉªÉ :- Ê±É±ÉÉ´ÉÉSÉÒ ºÉÖSÉxÉÉ ´Éä¤ÉºÉÉ<Ç]õ´É®úiÉÒ |ÉÊºÉvnù Eò®úhÉä ¤ÉÉ¤ÉiÉ. 

  
 
 ={É®úÉäCiÉ ºÉnù¦ÉÔªÉ {ÉjÉÉx´ÉªÉä ªÉÉ Ê´É¦ÉÉMÉÉSÉÉ Ê¶É®úºÉÉb÷ Ê´ÉGòÒ bä÷{ÉäÉiÉÒ±É ¨ÉÉMÉÒ±É 
´É¹ÉÔSÉÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ ´ÉÉºÉä ´É ÊEò]õÉ ´ÉxÉÉä{ÉVÉSÉÉ VÉÉÊ½þ®ú Ê±ÉÉ±ÉÉ´É Ênù 13.11.2018 ®úÉäVÉÒ ÊxÉÎ¶SÉiÉ 
Eò®úhÉäiÉ +É±Éä±ÉÉ +É½äþ. ºÉnù®ú Ê±É±ÉÉ´ÉÉSÉÉ VÉÉÊ½þ®úxÉÉ¨ÉÉ ºÉÉä¤ÉiÉ {ÉÉ`öÊ´ÉiÉ +É½äþ. EÞò{ÉªÉÉ ºÉnù®ú 
Ê±É±ÉÉ´ÉÉSÉÉ VÉÉÊ½þ®úxÉÉ¨ÉÉ B¡òb÷ÒºÉÒB¨ÉÊ±ÉSÉä ªÉÉ www.fdcm.nic.in ´Éä¤ÉºÉÉ<Ç]õ´É®úiÉÒ |ÉÊºÉvnù 
Eò®úhÉäiÉ ªÉÉ´ÉÉ ½þÒ Ê´ÉxÉÆiÉÒ. 
     
 
 

Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ ´ªÉ´ÉºlÉÉ{ÉEò, 
´ÉxÉ |ÉEò±{É Ê´É¦ÉÉMÉ, 

`öÉhÉä 
 

|ÉÊiÉÊ±É{ÉÒ :- ¨ÉÉ. |ÉÉnäùÊ¶ÉEò ´ªÉ´ÉºlÉÉ{ÉEò, xÉÉÊ¶ÉEò |Énäù¶É, xÉÉÊ¶ÉEò ªÉÉÆxÉÉ ¨ÉÉÊ½þiÉÒºÉÉ`öÒ ºÉÊ´ÉxÉªÉ 
ºÉÉnù®ú. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D/FDCM-2/Sale sec./Sale Notice-2 

¡òÉì®äúº]õ bä÷´½þ±É{É¨Éå]õ EòÉì{ÉÉæ®äú¶ÉxÉ +Éì¡ò ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ Ê±ÉÊ¨É]äõb÷ü 
(¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¶ÉÉºÉÊEòªÉ ={ÉGò¨É)   

CIN‐U45200MH1974SGC017206                               
{ÉÆVÉÒ¤Évnù EòÉªÉÉÇ: B¡òb÷ÒºÉÒB¨É ¦É´ÉxÉ, Ë½þMÉhÉÉ ®úÉäb÷, +Æ¤ÉÉZÉ®úÒ, xÉÉMÉ{ÉÚ®ú-440036 

Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ EòÉªÉÉÇ: Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ ´ªÉ´ÉºlÉÉ{ÉEò, ´ÉxÉ |ÉEò±{É Ê´É¦ÉÉMÉ, ö̀ÉhÉä ªÉÉÆSÉä EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ, ´ÉxÉÊ´ÉEòÉºÉ 
¦É´ÉxÉ, ¡òÉì®äúº]õ EòÉì±ÉxÉÒ EòÉÆ{É®úÒ `öÉhÉä ({ÉÚ́ ÉÇ)                   Email ID ‐ dm.thane@fdcm.nic.in 

nÖù®úv´ÉxÉÒ GÆò. 022-25329686 ¡òCºÉ xÉÆ. 022-25329686                  

"´ÉxÉÉSÉÉ ºÉ¨ÉOÉ Ê´ÉEòÉºÉ ½þÉSÉ +É¨ÉSÉÉ vªÉÉºÉ" 
 

-: Ê±É±ÉÉ´É VÉÉÊ½þ®úxÉÉ¨ÉÉ :- 
<¨ÉÉ®úiÉÒ ¨ÉÉ±ÉÉSÉÉ VÉÉÊ½þ®ú Ê±É±ÉÉ´É JÉÉ±ÉÒ nù¶ÉÇÊ´É±ªÉÉ|É¨ÉÉhÉä ½þÉähÉÉ®ú +É½äþ ºlÉ³ý – 

Ê¶É®úºÉÉb÷ bä÷{ÉÉä (¨ÉÖÆ¤É<Ç +½þ¨ÉnùÉ¤ÉÉnù ½þÉªÉ´Éä, Ê´É®úÉ®ú ¡òÉ]õÉ) 
¨ÉÉ±ÉÉSÉÉ 
|ÉEòÉ®ú 

+ÆnùÉVÉä {ÉÊ®ú¨ÉÉhÉ Ê±É±ÉÉ´É 
iÉÉ®úÒJÉ 

Ê±É±ÉÉ´ÉÉSÉÒ ´Éä³ý 
iÉ½þEÖò¤É xÉÊ´ÉxÉ {ÉÖxÉÌ´ÉGòÒ 

ºÉÉMÉ <¨ÉÉ®úiÉÒ 55.956 PÉ.Ê¨É. -- 6.975 PÉÊ¨É 13.11.
2018 

ºÉEòÉ³ýÒ 10.30 {ÉÉºÉÚxÉ 
13.00 ´ÉÉVÉä{ÉªÉÈiÉ 
13.00 iÉä 14.00 
Ê´É¸ÉÉÆiÉÒ nÖù{ÉÉ®úÒ 14.00 
iÉä 17.30 ´ÉÉVÉä{ÉªÉÈiÉ 

<ÆVÉÉ.<¨ÉÉ®úiÉÒ 443.798PÉ.Ê¨É. 2.000 PÉ.Ê¨É 7.977 PÉÊ¨É 

ºÉÉMÉ ´ÉÉºÉä 2238 xÉMÉ -- xÉMÉ 768 xÉMÉ 

<ÆVÉÉªÉ±ÉÒ ´ÉÉºÉä -- -- xÉMÉ 13 xÉMÉ 

ºÉÉMÉ ®úÊSÉiÉ      --  PÉ.Ê¨É. -- PÉÊ¨É 1.490 PÉÊ¨É 

VÉ³ýÉ>ð 4.135 PÉÊ¨É --      PÉÊ¨É 13.375 PÉÊ¨É 

1) Ê±É±ÉÉ´É ®úCEò¨É ¡òCiÉ ®úÉ¹]ÅõÒªÉEÞòiÉ ¤ÉÄEäòSÉÉ `öÉhÉä/{Éä±½þÉ®ú ªÉälÉÒ±É ¶ÉÉJÉä´É®ú näùªÉ +ºÉ±Éä±ªÉÉ 
Êb÷¨ÉÉÆb÷ bÅ÷É¡]õxÉäSÉ ¦É®úÉ´ÉÒ ±ÉÉMÉä±É. Ê±É±ÉÉ´ÉÉSÉä Ênù´É¶ÉÒ +xÉÉ¨ÉiÉ ®úCEò¨É vÉxÉÉnäù¶ÉÉ´nùÉ®äú 
º´ÉÒEòÉ®ú±ÉÒ VÉÉhÉÉ®ú xÉºÉÚxÉ Êb÷¨ÉÉÆb÷ bÅ÷É¡]õxÉäSÉ Îº´ÉEòÉ®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É. bÅ÷É¡]õ Divisional 
Manager, F.D.C.M. Ltd, Thane ªÉÉ xÉÉ´ÉÉxÉäSÉ +ÉhÉÉ´ÉÉ. |ÉlÉ¨É <¨ÉÉ®úiÉÒ, ´ÉÉºÉä ´É 
xÉÆiÉ®ú ÊEò]õÉ ¨ÉÉ±ÉÉSÉÉ Ê±É±ÉÉ´É Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É. 

2) VªÉÉ JÉ®äúnùÒnùÉ®úÉÆxÉÒ ¨ÉÖnùiÉÒiÉ Ê±É±ÉÉ´ÉÉSÉÒ ®úCEò¨É ¦É®ú±Éä±ÉÒ xÉÉ½þÒ iªÉÉ ¨ÉÉ±ÉÉSÉÉ ¨ÉÖ³ý 
JÉ®äúnùÒnùÉ®úÉSªÉÉ VÉÉäJÉ¨ÉÒ´É®ú ¡äò®ú Ê±É±ÉÉ´É Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É. iÉºÉäSÉ 180 Ênù´ÉºÉÉxÉÆiÉ®ú bä÷{ÉÉäiÉ 
Ê¶É±±ÉEò +ºÉ±Éä±ªÉÉ ¨ÉÉ±ÉÉSÉÉ ¡äò®ú Ê±É±ÉÉ´É Eò®úhªÉÉÆiÉ ªÉä<Ç±É. 

3) ¡ò¨ÉÇ, ºÉÉì¨ÉÒ±É +MÉ®ú EÆò{ÉxÉÒSªÉÉ xÉÉ´ÉÉxÉä ¤ÉÉä±ÉÒ ¤ÉÉä±ÉhªÉÉSÉÒ +ºÉ±ªÉÉºÉ ±Éä]õ®ú ½äþb÷´É®ú +ÊvÉEòÉ®ú 
{ÉjÉ +ÉhÉhÉä +É´É¶ªÉEò +É½äþ. ±ÉäJÉÒ +ÊvÉEòÉ®ú{ÉjÉÉÊ¶É´ÉÉªÉ ¤ÉÉä±ÉÒ Îº´ÉEòÉ®ú±ÉÒ VÉÉhÉÉ®ú xÉÉ½þÒ. 

4) ºÉÆ¤ÉÆvÉÒiÉ JÉ®äúnùÒnùÉ®ú ªÉÉÆxÉÒ ´ÉÉºiÉ´ªÉÉ ¤ÉÉ¤ÉiÉSÉÉ {ÉÖ®ú´ÉÉ ¨½þhÉÚxÉ ®äú¶ÉxÉEòÉbÇ÷, PÉ®ú{É^õÒ, +ÉªÉEò®ú 
{ÉìxÉ EòÉbÇ÷SÉÒ UôÉªÉÉÆÊEòiÉ |ÉiÉ, Ê´ÉtÖiÉ ¤ÉÒ±É, ÊxÉ´Éb÷hÉÚEò +Éä³ýJÉ{ÉjÉ <iªÉÉnùÒ {ÉèEòÒ BEò ºÉÉä¤ÉiÉ 
+ÉhÉÉ´Éä. iÉºÉäSÉ ]ìõxÉ xÉÆ¤É®ú +ºÉ±ªÉÉºÉ ]ìõxÉ xÉÆ¤É®ú näùhÉä +É´É¶ªÉEò +É½äþ. 

5) +ÉªÉEò®ú {ÉìxÉ EòÉbÇ÷SÉÒ UôÉªÉÉÆÊEòiÉ |ÉiÉ ºÉÉnù®ú Eäò±ÉªÉÉÊ¶É´ÉÉªÉ Ê±É±ÉÉ´ÉÉiÉ ¦ÉÉMÉ PÉäiÉÉ ªÉähÉÉ®ú xÉÉ½þÒ. 
Visit us at www.fdcm.nic.in 

 
       

    ºlÉ³ý- `öÉhÉä 
ÊnùxÉÉÆEò : 30.10.18                         Ê´É¦ÉÉMÉÒªÉ ´ªÉ´ÉºlÉÉ{ÉEò, 
                        ´ÉxÉ |ÉEò±{É Ê´É¦ÉÉMÉ, `öÉhÉä 


